
Stránka 1 z 2 

 

 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 61/71234454/2017 
 

 

Tento dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. 61/71234454/2017 uzavřené dne 

15.11.2017 (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

Mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

sídlo: Zámek 1, 273 05 Smečno 

zastoupený: Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 71234454 

dále jen „Objednatel“  

na straně jedné, 

a 

 

 

ITERA BUSINESS s.r.o. 

sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zastoupená: Markétou Kováříčkovou, jednatelkou 

IČ: 05137021 

dále jen „Zhotovitel“ 

na straně druhé, 

 

 

 

Objednatel a zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

a) Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem při provádění stavebních prací 

„Oprava sociálního zařízení 1. oddělení domova pro osoby se zdravotním postižením DPL 

Smečno“  viz. přiložený výkaz výměr ze dne 19.12.2017 se ruší článek II., odstavec 1 

Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:. 

 

Smluvní strany se dohodli, že cena za dílo činí 508 488 Kč bez DPH (slovy pětsetosmtisíc 

čtyřistaosmdesátosm korun českých) tedy 508 488,00 Kč vč. DPH.. 

Samotné DPH činí 0,00 Kč – uchazeč není plátce DPH. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené 

jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 

celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce 

a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci 

a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno 

předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“ 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

 

Původní cena za dílo dle Smlouvy o dílo č.1 činila 433 935  Kč.  

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 508 488 Kč. 

 

 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Tento Dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel i  

Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

Přílohy: 

1) Výkaz výměr ze dne 19. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 19.12.2017 

 

Zhotovitel 

 ITERA BUSINESS s.r.o. 

 

 

 

 

 

Markéta Kovaříčková 

jednatelka společnosti 

 

Ve Smečně dne 19.12.2017 

 

Objednatel  

  Domov Pod Lipami Smečno 

 

 

 

 

 

Bc. Petr Šála 

ředitel příspěvkové organizace 

  

 


